ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от  01.11.2023 №  1570

г. Шуя

Об установлении цен (тарифов) на  услуги (товары)

МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2»

В соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского округа Шуя, решением Думы городского округа Шуя от 30.09.2009  № 100 «Об утверждении Порядка рассмотрения  и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя», постановлением Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011  № 980 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя», с учётом документов, представленных МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2»,  Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 01.12.2023 года цены (тарифы) на услуги (товары), оказываемые МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2», согласно приложению.

2.  Постановление Администрации городского округа Шуя от 30.09.2022 № 1189 «Об установлении цен (тарифов) на услуги (товары) МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2» считать утратившим силу с 01.12.2023 г.

3. Управлению организационной работы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Шуя.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Шуя по социальным вопросам.

Глава городского округа Шуя                                                     Н.В.Корягина

Приложение                                                                                                                                             к постановлению Администрации                                                                                               городского округа Шуя                                                                                                                            от  01.11.2023   №  1570

Цены (тарифы)  на  услуги (товары),

оказываемые МДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 2»

	№

п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	Цена за единицу измерения, рублей

	1.
	Дополнительная услуга познавательного направления  «АБВГДейка»
	руб/час

(академический)
	130-00

	2.
	 Дополнительная услуга  познавательного направления —  «Говорящие пальчики»
	руб/час

(академический)
	 130-00

	3.
	Дополнительная  услуга  физкультурного  направления  - фитнес-студия «Солнечный зайчик»
	руб/час

(академический)
	130-00

	4.
	Дополнительная  услуга технического направления — кружок конструирования «Техноград»
	руб/час

(академический)
	130-00

	5.
	Дополнительная услуга познавательного направления  «Английский для дошколят»
	руб/час

(академический)
	130-00

	6.
	Дополнительная услуга художественно-эстетического направления «Волшебная мастерская»
	руб/час

(академический)
	130-00

	7.
	Дополнительная услуга художественно-эстетического направления «ИЗО-студия»
	руб/час

(академический)
	130-00

	8.
	Дополнительная услуга социально-педагогического направления «День рождения ребенка в детском саду»
	руб/час
	2000-00